
Technický list

uniortools.com

Sada nářadí pro instalatéry,

základní

Profily

Vlastnosti produktu

Sada vám poskytne všechno základní nářadí, které při práci potřebujete. Je zabaleno v

praktické brašně, kde můžete viditelně uspořádat kusy nástrojů, protože je k dispozici mnoho

sáčků. Taška je vyrobena z odolných textilií a lze ji přenášet pomocí rukojetí nebo popruhu, což

umožňuje přenášení bez použití rukou.

sada obsahuje jednu tesařskou tužku●

1013C



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada nářadí pro instalatéry, základní 628822 1013C 29

Taška na nářadí 1112 510x280x310 1

Sada zástrčných klíčů IMBUS s

kuličkou, v plastovém závěsném

pouzdře

220/3SPH 1

Řezač trubek 360/6A 3 - 35x1/8" - 1.3/8" 1

Kleště pro jemnou mechaniku 508/1BI 200 1

SIKO kleště 447/1HPP 240 1

Boční štípací kleště 461/1BI 160 1

Hasák 45°, švédský model, S-model 482/6 1.1/2" 1

Kleště štípací 531/4 224 1

Univerzální nůžky na plech 563R/7PR 280 1

Šroubovák TBI - plochý 605TBI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x

5.5x125, 1.2 x 6.5x150

3

Šroubovák PHILLIPS TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Zkoušečka napětí 220 - 250 V 630VDE 0.6 x 3.5x180 1

Dvoumetr skládací 710W 2 m 1

Ruční pilka 753W 150 1

Zámečnické kladivo 812 500 1

Tesařská tužka - sada 10 kusů 1299 180 1

Hliníkové vodováhy 2-libely 1250 300 1

Kartáč na čištění čelistí diskových

brzd

2035 1


